购销合同

采购方（甲方） ：岑溪市归义镇第一中学

销售方（乙方）：广西晨晖体育用品有限公司

按照《中华人民共和国合同法》及有关法规规定，甲乙双方在平等互利的基础上，经友

好协商一致达成服装买卖协议，订立本合同，供双方共同遵守。

第一条:产品名称、单价及数量见下表:(人民币:元)

品名 单位 数量 单价 总价（元）

篮球 个 20 110 2200

乒乓球拍 副 30 65 1950

乒乓球 盒 20 11 220

实心球 只 30 48 1440

合计（小写） 5810

合计（大写）
伍仟捌佰壹拾

元正

第二条:付款方式

账户名称: 中国工商银行岑溪支行

账号开户行:2104370609300018226

第三条:交货地点及时间

1、交货地点:乙方负责把货物送到甲方指定地点，产生的费用由乙方负责。

2、交货时间:自本合同签订且乙方收到预付款后 60 日内。

第四条:交货条件

如在交货过程中遇到问题，双方应本着互惠互利，精诚合作的态度协商解决。逾期交货:

未经甲方允许逾期交货的，乙方逾期交货一天扣除除乙方逾期产品货款总额 5%的违约金;乙方

逾期 10 天未交货的，甲方可以拒收，同时有权解除合同。